
UCHWAŁA NR VII/49/2019 

RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE 

z dnia 9 kwietnia 2019 r. 
 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego i wykazu kąpielisk 

na terenie Gminy Sieraków na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 37 ust. 1, 2 i 12 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 

wodne (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2268; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1566, z 2018 r. poz. 1479 i 

poz. 1722 oraz z 2019 r. poz. 125, M. P. z 2018 r. poz. 1009, poz. 1010, poz. 1011 i poz. 

1015), po uzyskaniu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w 

Międzychodzie, Wód Polskich, Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska,  

 

Rada Miejska w Sierakowie uchwala, co następuje : 

 

§ 1. 

Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Sieraków obejmujący kąpielisko „Plaża 

Miejska nad Jeziorem Jaroszewskim ” znajdujące się przy Jeziorze Jaroszewskim na 

działce nr 2012, obręb Sieraków, gmina Sieraków. 

 

§ 2. 

Określa się sezon kąpielowy od 1 lipca 2019 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sieraków. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

 

 

                                                                   Przewodniczący  
                                                                    Rady Miejskiej  

                 
                                                                     Przemysław Góźdź 



 

UZASADNIENIE 

 

do uchwały nr VII/49/2019 Rady Miejskiej w Sierakowie z dnia 9 kwietnia 2019r.w sprawie 

określenia sezonu kąpielowego i wykazu kąpielisk na terenie Gminy Sieraków na 2019 rok 

 

 

Z uwagi na zmiany wprowadzone w Prawie wodnym w roku 2010, od roku 2011, 

prowadzenie ewidencji kąpielisk jest zadaniem Gmin. Do dnia sporządzenia projektu uchwały 

wnioski o wpisanie do ewidencji na rok 2019 złożył wyłącznie organizator kąpieliska 

miejskiego Ośrodek Sportu i Rekreacji zlokalizowany na terenie miasta Sieraków. Stąd też 

podjęcie powyższej uchwały w przedstawionym zakresie jest uzasadnione. 

 

 

          Burmistrz Gminy 

          Witold Maciołek  


